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Dmuchawa Do Liści Zabawka Ogród
Narzędzia Dmucha

Cena 36,84 zł

Numer katalogowy 5902808156321

Kod producenta 5902808156321

Długość towaru w centymetrach 22

Szerokość towaru w centymetrach 15

Wysokość towaru w centymetrach 45

Waga gabarytowa w gramach 2475

Opis produktu

Zabawkowa dmuchawa do liści

Duża część dzieci przepada za podpatrywaniem dorosłych - swoich opiekunów lub
rodzeństwa, by następnie móc bawić się, naśladując ich. W takiej sytuacji nie ma nic

lepszego niż zabawki, które umożliwią im tę rewelacyjną rozrywkę. Sprawią one,
że dziecko w większym stopniu pozna otaczający go Świat, a ponadto

zrozumie działanie różnych urządzeń i narzędzi — co bardzo istotne — w
bezpieczny sposób.

Prezentowana przez nas dziecięca dmuchawa do liści przypomina narzędzie,
które maluchy znają tylko ze schowków domowych złotych rączek. Naszym zdaniem

jest to zabawka, której nie powinno zabraknąć w wyposażeniu żadnego małego
ogrodnika — nic tak jak ona nie pomoże w szybkim czasie posprzątać ogrodu.
Kolorystyka zabawki jest bardzo prosta — to połączenie czerni i czerwieni.

Narzędzie posiada odpowiednią wielkość, dopasowaną do wzrostu i rączek
przeciętnych kilkulatków. Zabawę ułatwia odpowiednio wyprofilowana rączka, która

w połączeniu z wagą dmuchawy pozwoli dziecku na długą i komfortową frajdę.

Dziecięcy sprzęt zasilany jest trzema sztukami baterii AA 1.5 V. By móc rozpocząć
zabawę, należy wcisnąć guzik znajdujący się po wewnętrznej stronie rączki.

Trzymanie go spowoduje, że z dmuchawy zacznie wydobywać się prawdziwy
wiatr. Teraz jesteście gotowi, by rozpocząć porządki!

Zabawkowa dmuchawa do liści jest w 100% bezpieczną zabawką.
Zaprojektowano ją z myślą o małych ogrodnikach, dlatego jej budowa pozbawiona
jest ostrych i niebezpiecznych zakończeń, natomiast materiały, których użyto do jej
produkcji, są atestowane. Dziecięce narzędzie posiada certyfikat CE, zapakowane
jest w estetyczny, kolorowy kartonik z otwartą witrynką. Dmuchawa przeznaczona

jest dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia.
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Wymiary zabawki:
- 42 cm x 18 cm x 9 cm.

Wymiary opakowania:
- 43 cm x 19 cm x 11 cm.
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